et omnium curam gerere, et per auctoritatem

imperialem pravorum acta, ne tantum accresce-

rent, corrigere : cupimus Domino nobis propitio,

in conspeclu pietatis iilius per digiiam satisfaclio-

nem veniam adipisci, et per saluberrimam corre-

ctionem , et per bonum siudium, quod nostra

desidia et ignorantia hactenus negleclum est, con-

sultu fidelium, tempore opportuno (qiiantum in

nobis est) studiosissime emendare, et nostram ia

hoc vohintatem omnibus manifestam facere. Qua-

propter statuimus alque decrevimus cum consultu

sacerdotum caeterorumque Qdelium noslrorum

hujiis reigratia, ob placandnm scilicet contra nos,

nobisque subjectos Domini fuiorem, convenlus

eornmdem episcoporum in quatuor imperii nostri

locis congrueniissime fieri.

33. « Primo scilicet in Moguntiacensi urbe,

ubi conveniant metropolitani Autgarius, Aulhbal-

dus, Hello, Bernuinus cum suffraganeis suis.

M SecniRio quoque in Parisiorum urbe, ubi

futurus anlistes Senonicus, ei Ebbo, Ragnoardus,

et Landranus metropolitani cum suffraganeis suis

couveiiiant.

«Tertiovero apud Lugdunum, ubi Agobar-

dus, Bernardus, Andreas, Benedictus, Agericus cum

suffraganeis suis siniiliter conveniant.

« Quarto etiani apud Tolosanam urbem, quo si-

mul conveniant Holho, RartholoincEUS, Adalelmus,

Agiulfiis cuin suffraganeis suis.

« In quibus conventibus tractare, quirere, et

cum Dei adjutorio iuvenire debent de causis ad

religionem Cbrislianam et eorum cuyam perlinen-

' Sap. V.

Baron.— ToMUs XIV.

' Isa. XXVIII.
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tibus : quid a firincipibus, reliquoque populo ; Tel

iUi, ut divina auctoiitas docet, aul aliler teneatur,

vel quid inde ex parte, vel toto dimissum sit, ut

nou teneatur. Deindc quid in ipsorumqui pastores

I)opuli consliluti sunt, moribus, conversatione et

actibus invcniri possit, quod divin;c regulae atque

auctoritati non concordet, simulque inveniant, quae

occasiones in utroque ordine id elfecerint, ut a

recto trainite devialum sit. Et quicquid de his

causis inveiituni fuerit, tam solerti cura custodia-

tur, ut nullatenus ad aliorum notiliam pervenire

permittant ante tempus coustitutum. Et ideo unus

notarius inter omnes eligatur, qui quod ipsi inve-

nerint, describat, et ipse sub juramento constri-

ctus ea, quse inventa atque digesta fuerint, dili-

genter fideiiterque conservet ». Hucusque Cousti-

tutio Ludovici, pra'fixa Concilio Parisiensi, cujus

est admonilione collectum.

3i. Quam quidem hoc anno ab eodem impe-